--..--..-..-

CÂMARAMUNICIPALDEVILAREAL
(GABINETE DE APOIO AO EMIGRANTE -GAE)

r Exma.Sra
Secretária Geral
Assembleia da República
Largo das Cortes-Palácio de S.Bento
1249-068LISBOA

Sua Referência Sua Comunicação de Nossa referência
131/999/000

J
Á DAPLEN
~".j~J~~

Data ~~O .A,.L~
14/0112005A Di~~;T

L

0075705-01-19
ASSUNTO: Informação sobre o número de atendimentos efectuados no GAE

de Vila Real.

~.14kI3"'-M- ;p~. C-4..A.L.os-L :~
Em resposta ao VI oficio n° 7794 de 30/12/2004, solicitando o número de

atendimentos prestados e processos organizados através do Gabinete de Apoio ao
Emigrante, informo que foram efectuados sete atendimentos e um processo
organizado.

Com os melhores cumprimentos.

Vila Real, 14 de.Janeiro de 2005

(Dr. Edua

RG

ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA
Direcção de Serviços de Apoio Técnico e de Secretariado

Entrada N.O u ti u e~ -v1-,Q...

~ Av. Carvalho Araújo, 1/5000 VILA REAL ~ (059) 308 100 ljIFax (059) 308161